
Válcové brikety jsou charakteristické světlou barvou
měkkého dřeva, vysokou výhřevností, vysokým
stupněm slisování a velmi nízkou popelnatostí.
Středový otvor usnadňuje zátop a zlepšuje prohořívání. 

ZÁKLADNÍ PARAMETRY

TURBO
Dřevěné brikety světlé Ø 90 mm s dírou

PRODUKTOVÝ LIST

WWW.BIOMAC.CZ

Slisování až 1 200 kg/m3

16,5 MJ/kgVýhřevnost
Ø  90 mm Rozměr

 0,4 %Popelnatost
 9,2 %Obsah vody

max.

max.

min.

Výrobek vyhovuje normě:
DIN 51731 (r.n. 5H078)
ÖNORM M7135 (r.n. N2004178)

SUROVINA: Čisté vysušené smrkové piliny bez kůry a pojiv.

POPIS: Charakteristické světlou barvou měkkého dřeva, vysokou výhřevností a předeším
prohořívacím otvorem uprostřed a středním slisováním, které umožňuje snadnější zátop a
rychlejší prohřívání.

URČENÍ: Slouží k rychlému vytopení studených objektů, jako jsou víkendové chaty a chalupy. Ideální
pro dřevozplyňující kotle.

POUŽITÍ: Dle potřeby nalámat na menší kusy, topeniště zaplňovat cca do 1/2 (při hoření zvětšují
objem), SKLADOVAT V SUCHU!

BALENÍ:

BIOMAC s.r.o
Brníčko 1009, 783 91 Uničov

IČO: 25859145  DIČ:CZ25859145

PE balíček
Paleta:
Kamion:

Vratná paleta:

5 briket x 2 kg = 10 kg
100 balíčků = 1 000
24 palet = 24 t briket

120 x 100 cm

8594054131329EAN kód:


